
Podmínky použití - Matrix

Podmínky používání
POZNÁMKA: TATO STRÁNKA SE NACHÁZÍ VE SPOJENÝCH STÁTECH AMERICKÝCH A 
PLATÍ ZDE AMERICKÉ ZÁKONY.

PŘIJETÍ PODMÍNEK POUŽÍVÁNÍM

Johnson Health Tech Co., Ltd., a naše dceřiné a přidružené společnosti (souhrnně "JHT", "my" nebo 
"nás") poskytují různé produkty, služby, obsah a funkce prostřednictvím našich různých značek (včetně 
"Matrix Fitness"), naší rodiny webových stránek (včetně https://www.matrixfitness.com/eng ) (dále jen 
"weby"), prostřednictvím našich rozhraní pro zařízení, mobilních aplikací a aplikací pro stolní počítače 
nebo zařízení (včetně aplikací @Cycle, Engage360, Asset Management, Facility Concierge a JRNY) a 
prostřednictvím některých stránek ovládaných společností JHT na sociálních sítích (včetně stránek na 
Facebooku, Instagramu, Spotify a Twitteru), které zveřejňují odkaz na tyto podmínky používání, odkazují 
na ně nebo je obsahují (dále společně jen "služba"). Registrací u nás nebo návštěvou, prohlížením nebo 
jakýmkoli způsobem používáním Služby vyjadřujete svůj souhlas se všemi podmínkami, které jsou v ní 
obsaženy nebo na které odkazuje. Pokud s těmito podmínkami používání (dále jen "podmínky") 
nesouhlasíte, nepoužívejte prosím službu. Společnost JHT si vyhrazuje právo tyto Podmínky měnit a vaše 
další používání Služby znamená souhlas se všemi takovými změnami. Pravidelně kontrolujte, zda nedošlo 
ke změnám Podmínek.

Pokud s námi komunikujete prostřednictvím platformy sociálních médií, tyto Podmínky doplňují veškeré 
podmínky, kterými se příslušná platforma sociálních médií řídí. Pokud ke Službám přistupujete 
prostřednictvím aplikační platformy ve svém zařízení (například Google Play nebo Apple App Store), 
tyto Podmínky doplňují veškeré podmínky, kterými se příslušná aplikační platforma řídí, mimo jiné 
včetně veškerých podmínek platných pro předplatné Služeb, ke kterým přistupujete prostřednictvím 
těchto aplikačních platforem. Neneseme žádnou odpovědnost za obsah, produkty nebo služby třetích 
stran, které jsou k dispozici na jakékoli platformě třetí strany, ani za jednání či nejednání jakékoli 
platformy třetí strany nebo jakéhokoli jiného uživatele takové platformy třetí strany.

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Informace o našich postupech při zpracování dat naleznete v našich Zásadách ochrany osobních údajů.

LICENCE A POUŽÍVÁNÍ SLUŽBY

Služba je určena pro osobní, nekomerční použití. Za předpokladu, že dodržujete tyto podmínky, vám 
udělujeme omezenou, nepřenosnou, nevýhradní a odvolatelnou licenci k přístupu ke službě a jejímu 
osobnímu využívání pro vaše osobní, nekomerční účely. Tato licence je vaše osobní a nelze ji postoupit 
ani poskytnout sublicenci nikomu jinému.

Tato licence zahrnuje právo prohlížet obsah dostupný ve Službě. Veškerý obsah dostupný ve Službě 
můžete tisknout, kopírovat a stahovat pouze pro osobní potřebu. Tato licence se nevztahuje na

https://www.matrixfitness.com/eng
https://assets.jhtbrand.co/Privacy-Terms/eng/PrivacyPolicy-JHT.pdf


zahrnují jakýkoli další prodej nebo komerční využití Služby nebo jejího obsahu; jakékoli shromažďování 
a využívání seznamů, popisů nebo cen produktů; jakékoli odvozené využití Služby nebo jejího obsahu; 
jakékoli stahování nebo kopírování informací ve prospěch obchodníka nebo třetí strany; nebo jakékoli 
využívání nástrojů pro dolování dat, robotů nebo podobných nástrojů pro sběr a extrakci dat bez našeho 
výslovného písemného souhlasu.

Je vám uděleno omezené, odvolatelné a nevýhradní právo na vytvoření hypertextového odkazu 
(hypertextových odkazů) na domovskou stránku (domovské stránky) Stránek, pokud tento odkaz 
nezobrazuje nás nebo Službu nepravdivě, zavádějícím, znevažujícím nebo jinak urážlivým způsobem.

Bez našeho předchozího písemného souhlasu nesmíte upravovat, kopírovat, distribuovat, přenášet, 
zobrazovat, předvádět, reprodukovat, publikovat, licencovat, rámovat, vytvářet odvozená díla, převádět 
ani jinak používat pro komerční nebo veřejné účely vcelku nebo zčásti žádnou část Služby, s výjimkou 
účelů výslovně uvedených v tomto dokumentu.

Služba může obsahovat software ("software"). Nesmíte (a nesmíte nikomu jinému dovolit) kopírovat, 
upravovat, vytvářet odvozené dílo, zpětně analyzovat, dekompilovat nebo se jinak pokoušet extrahovat 
zdrojový kód softwaru nebo jeho části, pokud to není výslovně povoleno nebo vyžadováno zákonem 
nebo pokud jste k tomu nebyli výslovně písemně zmocněni společností JHT. Pokud vám k tomu 
společnost JHT nedala výslovné písemné svolení, nesmíte svá práva na používání softwaru postoupit 
(ani poskytnout sublicenci), poskytnout zástavní právo k právům na používání softwaru ani jinak převést 
jakoukoli část svých práv na používání softwaru.

Společnost JHT si vyhrazuje právo podle vlastního uvážení, bez jakéhokoli závazku a bez požadavku na 
oznámení, měnit, vylepšovat nebo opravovat Službu, včetně, mimo jiné, informací, materiálů a popisů 
dostupných prostřednictvím Služby, a pozastavit a/nebo odepřít přístup ke Službě z důvodu plánované 
nebo neplánované údržby, aktualizací, vylepšení nebo oprav. Informace a materiály ve Službě mohou 
obsahovat typografické chyby nebo nepřesnosti. Jakékoli datované informace jsou zveřejněny pouze k 
datu jejich zveřejnění a my nepřebíráme žádnou povinnost ani odpovědnost za aktualizaci nebo změnu 
takových informací. Můžeme kdykoli ukončit nebo změnit jakýkoli nabízený produkt nebo službu.

Pro nákupy prostřednictvím Služby nebo pro přístup k určitým funkcím Služby můžete být požádáni o 
registraci a/nebo vytvoření účtu nebo o poskytnutí informací o sobě (například platebních, identifikačních 
nebo kontaktních údajů). Souhlasíte s tím, že veškeré informace, které společnosti JHT poskytnete, budou 
vždy přesné, správné a aktuální. Pokud si v souvislosti s používáním služby vytvoříte nebo vám bude 
poskytnuto heslo, jste odpovědní za to, že heslo bude v bezpečí. Společnost JHT nemůže nést a nenese 
odpovědnost za jakoukoli ztrátu nebo škodu způsobenou tím, že neudržujete bezpečnost svého účtu a 
hesla. Jste zodpovědní za všechny činnosti, které probíhají pod vaším účtem. Pokud se dozvíte o 
jakémkoli neoprávněném použití vašeho hesla nebo vašeho účtu, souhlasíte s tím, že o tom budete 
společnost JHT neprodleně informovat. Tímto potvrzujete, že každý e-mailový účet, který nám 
poskytnete, je registrován na vás.

Porušení nebo nedodržení kterékoli z těchto podmínek, jak je stanoveno výhradně na základě uvážení 
společnosti JHT, může mít za následek okamžité zrušení vašeho účtu a/nebo přístupu ke službě. Kromě 
toho



můžeme bez předchozího upozornění okamžitě ukončit nebo pozastavit jakoukoli placenou část 
předplatného Služby, pokud jsou poplatky za předplatné po splatnosti.

Neoprávněné používání služby, mimo jiné včetně neoprávněného vstupu do systémů JHT, zneužití hesel 
nebo zneužití jakýchkoli jiných informací, je přísně zakázáno. Službu nesmíte používat žádným 
způsobem, který by mohl poškodit, znemožnit, přetížit nebo znehodnotit jakýkoli prvek služby nebo 
narušit používání a využívání služby jinou stranou. Nesmíte se pokoušet získat neoprávněný přístup ke 
službě nebo počítačovým systémům či sítím připojeným ke službě prostřednictvím hackerských útoků, 
dobývání hesel nebo jakýmkoli jiným způsobem. Souhlasíte s tím, že se nebudete podílet na žádných 
činnostech souvisejících se Službou, které jsou v rozporu s platnými zákony nebo předpisy. Jakékoli 
neoprávněné používání Služby ukončuje platnost oprávnění a licence udělených podle této Smlouvy.

Berete na vědomí a souhlasíte s tím, že pokud společnost JHT z jakéhokoli důvodu zakáže přístup k 
vašemu účtu, může vám být znemožněn přístup k určitým funkcím Služby, k údajům o vašem účtu nebo k 
souborům či jinému obsahu, který je ve vašem účtu obsažen. Můžeme, ale nejsme povinni, odstranit 
obsah nebo účty obsahující obsah, který podle našeho uvážení považujeme za nezákonný, urážlivý, 
výhružný, pomlouvačný, hanlivý, pornografický, obscénní nebo jinak nevhodný nebo porušující duševní 
vlastnictví jakékoli strany nebo tyto podmínky.

S výjimkou případů výslovně uvedených v těchto podmínkách společnost JHT v žádném případě nenese 
odpovědnost za poskytnutí přístupu k údajům o vašem účtu, souborům, datům nebo obsahu, který je 
obsažen ve vašem účtu, ani za ztrátu nebo zničení takových dat nebo obsahu. S výjimkou případů 
výslovně uvedených v těchto Podmínkách jsou veškeré údaje shromážděné společností JHT na základě 
vašeho používání Služby vlastnictvím společnosti JHT.

POUŽÍVÁNÍ NEZLETILÝMI

Služba je určena pro uživatele starší osmnácti (18) let. Přístup ke službě nebo její používání osobami 
mladšími osmnácti (18) let bez výslovného souhlasu rodiče nebo zákonného zástupce je neoprávněné, 
nelicencované a v rozporu s těmito podmínkami. Používáním Služby prohlašujete a zaručujete, že jste 
starší osmnácti (18) let nebo že vás váš rodič nebo zákonný zástupce zaregistroval prostřednictvím 
Služby a výslovně vám udělil povolení k používání Služby a že souhlasíte s dodržováním těchto 
Podmínek. Používání Služby osobami mladšími šestnácti (16) let je přísně zakázáno.

ZŘEKNUTÍ SE ZÁRUK

Služba je poskytována tak, jak je, a tak, jak je k dispozici. Službu (mimo jiné včetně všech školicích 
programů, které jsou součástí Služby ("školicí programy")) proto používáte na vlastní nebezpečí. Kromě 
případů, kdy to společnost JHT výslovně písemně uvede v souvislosti s vaším nákupem produktu JHT 
(například našeho cvičebního vybavení), společnost JHT neposkytuje výslovnou ani implicitní záruku na 
službu pro jakýkoli konkrétní účel a výslovně se zříká jakýchkoli implicitních záruk, mimo jiné včetně 
záruk na vlastnictví, neporušování práv, prodejnosti nebo vhodnosti pro konkrétní účel. Společnost JHT 
nenese odpovědnost za jakoukoli ztrátu nebo škodu, která by mohla vzniknout v důsledku zachycení 
jakýchkoli informací nebo služeb, které jsou vám zpřístupněny v rámci Služby, třetími stranami. 
Společnost JHT nemůže zaručit a nezaručuje přesnost, platnost, aktuálnost ani úplnost jakýchkoli 
informací nebo údajů, které jsou vám zpřístupněny.



pro jakýkoli konkrétní účel. Ani společnost JHT, ani žádný z jejích ředitelů, vedoucích pracovníků nebo 
zaměstnanců, ani žádný dodavatel třetí strany nenesou žádnou odpovědnost za jakoukoli ztrátu nebo 
škodu, která vám vznikne v případě jakéhokoli selhání nebo přerušení služby nebo v důsledku jednání 
nebo opomenutí jakékoli jiné strany, která se podílí na vytváření služby, včetně dat obsažených ve službě 
nebo produktů či služeb nabízených jako její součást, nebo z jakékoli jiné příčiny související s vaším 
přístupem ke službě, nemožností přístupu k ní nebo jejím používáním, a to bez ohledu na to, zda 
okolnosti, které vedly k takové příčině, byly pod kontrolou společnosti JHT nebo jakékoli třetí strany. To 
zahrnuje mimo jiné škody způsobené přenosem jakýchkoli virů, které mohou infikovat zařízení uživatele, 
selháním mechanického nebo elektronického zařízení, vybavení nebo komunikačních linek, telefonními 
nebo jinými problémy s propojením (např. nemáte přístup ke svému poskytovateli internetových služeb), 
neoprávněným přístupem, krádeží, chybami obsluhy, stávkami nebo jinými pracovními problémy nebo 
jakoukoli vyšší mocí. Žádná rada nebo informace, ať už ústní nebo písemná, kterou získáte od 
společnosti JHT nebo prostřednictvím služby nebo z ní, nezakládá žádnou záruku, která není výslovně 
uvedena v těchto podmínkách. Společnost JHT vám neprohlašuje ani nezaručuje, že: (a) že používání 
Služby bude splňovat vaše požadavky; (b) že používání Služby bude nepřerušované, včasné, bezpečné 
nebo bezchybné; (c) že jakékoli informace, které získáte v důsledku používání Služby, budou přesné 
nebo spolehlivé; nebo (d) že budou odstraněny závady ve fungování jakéhokoli softwaru, který vám byl 
poskytnut jako součást Služby.

ZŘEKNUTÍ SE ODPOVĚDNOSTI TÝKAJÍCÍ SE LÉKAŘSKÉHO A ODBORNÉHO PORADENSTVÍ

Služba a materiály poskytované v rámci Služby, mimo jiné včetně Školicích programů, slouží pouze k 
obecným informačním účelům. Společnost JHT není lékařem a nemá žádné odborné znalosti v oblasti 
diagnostiky, vyšetření nebo léčby zdravotních potíží jakéhokoli druhu, ani v oblasti určování účinku 
konkrétního cvičení nebo léčby na zdravotní stav. JHT nemá sloužit jako náhrada odborného lékařského 
nebo psychologického poradenství, diagnózy nebo léčby. Jste zodpovědní za své vlastní zdraví, výzkum 
stravy a rozhodnutí; proto JHT vyžaduje, abyste se před zahájením diety, jakýmkoli osobním zdravotním 
rozhodnutím nebo před dodržováním jakýchkoli tréninkových pokynů, které obdržíte prostřednictvím 
Služby, nebo před účastí na jakékoli události oznámené prostřednictvím Služby poradili se svým lékařem 
nebo zdravotníkem. Používáním Služby nebo registrací k jejímu používání potvrzujete, že jste zdravá 
osoba nebo že jste obdrželi souhlas od svého lékaře k účasti na programech, trénincích a cvičeních, 
kterých se účastníte v souvislosti se Službou. Měli byste si uvědomit, že při účasti na jakémkoli cvičení 
nebo cvičebním programu existuje možnost fyzického zranění nebo smrti.

Společnost JHT neodpovídá za přesnost, spolehlivost, účinnost nebo správné použití informací, které 
získáte prostřednictvím Služby, ani za jakékoli zdravotní problémy, které mohou vyplynout ze 
vzdělávacích programů, produktů nebo událostí, o nichž se dozvíte prostřednictvím Služby nebo 
společnosti JHT. Pokud se zapojíte do jakéhokoli cvičebního programu, který obdržíte prostřednictvím 
Služby, souhlasíte s tím, že tak činíte na vlastní riziko a že se těchto aktivit účastníte dobrovolně. 
Doporučujeme vám, abyste veškeré otázky nebo obavy týkající se vašeho zdravotního stavu konzultovali 
se svým poskytovatelem zdravotní péče.

Pozor: Ne všechny tréninkové postupy, cvičení a/nebo aktivity jsou vhodné pro každého. Před zahájením 
cvičebního programu, změnou cvičebního režimu nebo změnou stravy se vždy poraďte s lékařem. Pokud 
pocítíte nepohodlí nebo bolest, musíte přerušit jakékoli cvičení a poradit se s lékařem.



DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ

Veškerý obsah, Software a další materiály obsažené ve Službě, včetně mimo jiné textu, grafiky, log, ikon 
tlačítek, obrázků, zvukových klipů, digitálních souborů ke stažení a datových kompilací, jsou majetkem 
společnosti JHT nebo jejích poskytovatelů licence či uživatelů a jsou chráněny obchodním oblečením, 
autorskými právy, zákony o patentech a ochranných známkách a různými dalšími právy duševního 
vlastnictví a zákony o nekalé soutěži.

Kompilace veškerého obsahu Služby je výhradním vlastnictvím společnosti JHT a je chráněna zákonem o 
ochraně osobních údajů.
americkými a mezinárodními zákony o autorských právech.

Matrix Fitness, logo Matrix Fitness a jakýkoli jiný název nebo slogan produktu nebo služby obsažený ve 
Službě jsou ochranné známky a/nebo servisní značky společnosti JHT, jejích dodavatelů, partnerů nebo 
poskytovatelů licence nebo jiné třetí strany.

Je zakázáno používat jakékoli takové značky pro jakýkoli účel, mimo jiné včetně použití jako meta tagů 
na jiných stránkách nebo webech na World Wide Webu bez písemného souhlasu společnosti JHT nebo 
takové třetí strany, která může tyto značky vlastnit.

Bez našeho výslovného písemného souhlasu nesmíte používat žádné meta tagy ani žádný jiný "skrytý 
text" využívající naše názvy nebo ochranné známky.

Pokud si ze Služby zkopírujete nebo stáhnete jakékoli informace nebo obsah, souhlasíte s tím, že 
neodstraníte ani nezakryjete žádná oznámení o autorských právech, ochranných známkách nebo jiná 
upozornění či legendy obsažené v takových informacích.

Neexistuje žádné propojení, spojení, asociace ani podpora produktů, zboží nebo služeb zobrazených na 
kterékoli stránce ze strany vlastníků autorských práv, představovaných umělců a autorů zvukových 
nahrávek (a hudebních děl v nich obsažených) přenášených prostřednictvím přehrávače Feed.fm.

Všechna práva, která nejsou výslovně udělena v těchto podmínkách, 

jsou vyhrazena. ODKAZY

Služba obsahuje odkazy na webové stránky a služby třetích stran. Tyto odkazy jsou poskytovány pouze 
pro usnadnění. Dále mohou webové stránky a služby třetích stran odkazovat na naše Stránky 
prostřednictvím našeho partnerského marketingového programu nebo jiným způsobem. Zahrnutí 
jakéhokoli odkazu neznamená a neznamená přidružení, sponzorování, schválení, schválení, prozkoumání, 
ověření nebo monitorování jakýchkoli informací obsažených na webových stránkách nebo službách 
třetích stran ze strany společnosti JHT. Společnost JHT v žádném případě neodpovídá za informace 
obsažené na takových stránkách nebo službách, ani za vaše používání nebo nemožnost používání 
takových stránek nebo služeb. Měli byste si také být vědomi toho, že podmínky takových stránek nebo 
služeb jsou v rozporu se zákonem.
služby a zásady ochrany osobních údajů třetí strany se mohou lišit od těch, které se vztahují na vaše 
používání Služby.

PŘEDKLADY

http://feed.fm/


Berete na vědomí a souhlasíte s tím, že veškeré materiály, včetně mimo jiné otázek, komentářů, návrhů, 
nápadů, plánů, poznámek, výkresů, originálních nebo kreativních materiálů nebo jiných informací 
týkajících se služby, společnosti JHT nebo našich dalších produktů či služeb, které poskytnete 
společnosti JHT, nejsou důvěrné a stávají se výhradním vlastnictvím společnosti JHT. Společnost JHT 
bude vlastnit výhradní práva, včetně všech práv duševního vlastnictví, a bude mít právo na neomezené 
používání a šíření těchto materiálů pro jakýkoli účel, komerční nebo jiný, bez uznání nebo náhrady pro 
vás. Udělujete společnosti JHT a jejím přidruženým společnostem a držitelům sublicencí právo používat 
jméno, které jste předložili, v souvislosti s takovým obsahem, pokud se tak rozhodnou. Prohlašujete a 
zaručujete, že (a) vlastníte a kontrolujete veškerá práva k obsahu, který předkládáte, nebo že máte jiné 
právo takový obsah na Stránky předkládat; (b) obsah je přesný a není zavádějící; a (c) použití a 
zveřejnění vámi poskytnutého obsahu neporuší práva žádné osoby nebo subjektu ani jim nezpůsobí 
újmu.

PŘIJATELNÉ POUŽITÍ

Jste zodpovědní za své používání Služby a za jakékoli použití Služby prostřednictvím vašeho účtu. Naším 
cílem je vytvářet pozitivní, užitečné a bezpečné uživatelské prostředí. Abychom tento cíl podpořili, 
zakazujeme určité druhy chování, které mohou být škodlivé pro ostatní uživatele nebo pro nás. Při 
používání Služby nesmíte:

• porušovat žádné zákony ani předpisy;
• porušovat, porušovat nebo zneužívat práva jiných osob na duševní vlastnictví, soukromí, 

publicitu nebo jiná zákonná práva;
• zveřejňovat nebo sdílet nic, co je nezákonné, urážlivé, obtěžující, poškozující pověst, 

pornografické, neslušné, vulgární, obscénní, nenávistné, rasistické nebo jinak nevhodné;
• zasílat nevyžádanou nebo neoprávněnou reklamu nebo obchodní sdělení, jako je spam;
• zapojovat se do sběru dat (spidering) nebo do sběru dat (harvesting) nebo se podílet na 

používání softwaru, včetně spywaru, určeného ke sběru dat ze služby;
• přenášet jakékoli viry nebo jiné počítačové instrukce či technologické prostředky, jejichž 

účelem je narušit, poškodit nebo narušovat používání počítačů nebo souvisejících systémů;
• pronásledovat, obtěžovat nebo poškozovat jinou osobu;
• vydávat se za jakoukoli osobu nebo subjekt nebo provádět jakoukoli jinou podobnou podvodnou 

činnost, například phishing;
• používat jakékoliv prostředky k vyhledávání nebo procházení jakýchkoliv webových stránek 

obsažených ve Službě;
• pokoušet se obejít jakékoli technologické opatření zavedené námi nebo kterýmkoli z 

našich poskytovatelů nebo jakoukoli jinou třetí stranou (včetně jiného uživatele) k 
ochraně Služby;

• pokoušet se dešifrovat, dekompilovat, rozebírat nebo zpětně analyzovat jakýkoli software nebo 
jiný základní kód používaný k poskytování Služby; nebo

• obhajovat, podporovat nebo pomáhat jakékoli třetí straně v provádění výše uvedených činností.

RECENZE PRODUKTŮ A UŽIVATELSKÝ OBSAH

Služba zahrnuje nebo může v budoucnu zahrnovat funkci recenze produktů a Služba zahrnuje nebo může 
v budoucnu zahrnovat diskusní fóra, obsah generovaný uživateli nebo jiné oblasti či služby, ve kterých vy 
nebo třetí strany vytváříte, zveřejňujete nebo ukládáte jakýkoli obsah, zprávy, materiály nebo



("uživatelský obsah") ve službě. Uživatelský obsah zahrnuje také jakýkoli obsah, který zveřejníte na 
stránkách sociálních médií řízených společností JHT. Mezi námi a vámi platí, že si ponecháváte 
vlastnictví veškerých práv duševního vlastnictví, která k tomuto uživatelskému obsahu máte.

Pokud jsme zpřístupnili nastavení, budeme respektovat vaše volby ohledně toho, kdo může vidět obsah 
nebo informace. S výjimkou případů, kdy je toto nastavení omezeno, nám při nahrávání, odesílání, 
odesílání nebo přijímání uživatelského obsahu do služby nebo jejím prostřednictvím udělujete svolení k 
reprodukci a používání vašeho uživatelského obsahu následujícím způsobem: udělujete nám a těm, se 
kterými spolupracujeme, licenci k používání, hostování, ukládání, reprodukci, úpravám, vytváření 
odvozených děl (například překladů nebo adaptací), veřejnému předvádění, veřejnému zobrazování a 
distribuci vašeho uživatelského obsahu. Tato licence slouží k provozování a zlepšování Služby, k vývoji 
nových produktů a služeb a k dalším obchodním nebo marketingovým účelům společnosti JHT, mimo 
jiné v katalozích, e-mailové a jiné komunikaci se zákazníky, materiálech obchodu a dalším marketingu. 
Můžeme zobrazovat reklamy v souvislosti s vaším uživatelským obsahem nebo na stránkách, kde si váš 
uživatelský obsah můžete vy nebo jiní prohlížet, a můžeme váš uživatelský obsah používat k reklamě a 
propagaci společnosti JHT nebo služby.
Naše licence na váš Uživatelský obsah je nevýhradní, což znamená, že můžete Uživatelský obsah 
používat pro své vlastní účely nebo umožnit ostatním používat váš Uživatelský obsah pro jejich účely. 
Tato licence je plně placená a bezplatná, což znamená, že vám v souvislosti s používáním vašeho 
Uživatelského obsahu nic dalšího nedlužíme. Svá práva vyplývající z této licence můžeme vykonávat 
kdekoli na světě. A konečně, tato licence je časově neomezená, což znamená, že naše práva podle této 
licence trvají i poté, co přestanete Službu používat.

Zavazujete se, že:

• že vlastníte veškerá práva k vašemu uživatelskému obsahu, případně že máte právo nám 
poskytnout výše popsaná práva; a

• váš uživatelský obsah neporušuje práva duševního vlastnictví, práva na soukromí, práva 
na publicitu nebo jiná zákonná práva třetích stran.

Z jakéhokoli důvodu můžeme odmítnout přijetí nebo přenos uživatelského obsahu. Uživatelský obsah 
můžeme ze Služby z jakéhokoli důvodu odstranit.

ZÁSADY DMCA/ AUTORSKÝCH PRÁV

Společnost JHT respektuje duševní vlastnictví ostatních a očekává, že její uživatelé budou činit totéž. 
Naší zásadou je za vhodných okolností a podle našeho uvážení zakázat nebo zrušit účty uživatelů, kteří 
opakovaně porušují práva držitelů autorských práv.

Společnost JHT bude odpovídajícím způsobem reagovat na oznámení o údajném porušení autorských 
práv, která jsou v souladu s těmito pravidly
U.S. Digital Millennium Copyright Act ("DMCA"), jak je uvedeno níže. Pokud vlastníte autorská práva k 
dílu a domníváte se, že vaše práva duševního vlastnictví k tomuto dílu byla porušena jeho nevhodným 
zveřejněním nebo šířením prostřednictvím Služby, zašlete společnosti JHT písemné oznámení, které bude 
obsahovat všechny následující údaje:

• "Oznámení o porušení autorských práv DMCA";
• popis díla chráněného autorským právem, o kterém tvrdíte, že bylo porušeno;



• adresu URL stránky a popis místa, kde se materiál, o němž tvrdíte, že porušuje autorská práva, 
na této stránce nachází;

• vaši adresu, telefonní číslo a e-mailovou adresu;
• vaše prohlášení, že jste v dobré víře přesvědčeni, že údajný materiál porušující autorská práva 

není povolen vlastníkem autorských práv, jeho zástupcem nebo zákonem;
• vaše prohlášení pod trestem křivé přísahy, že všechny informace ve vašem oznámení jsou přesné 

a že jste vlastníkem autorských práv (nebo, pokud nejste vlastníkem autorských práv, pak vaše 
prohlášení musí uvádět, že jste oprávněni jednat jménem vlastníka výhradního práva, které je 
údajně porušeno); a,

• váš elektronický nebo fyzický podpis.

Společnost JHT bude přijímat oznámení DMCA pouze poštou nebo e-mailem adresovaným určenému 
zástupci společnosti JHT na níže uvedených adresách:

Poštou:

Johnson Health Tech North America, Inc. Attn: 
Legal / Customer Service
1600 Landmark Drive Cottage 
Grove, WI 53527

E-mailem: info@matrixfitness.com

Společnost JHT se může rozhodnout nereagovat na oznámení DMCA, která nesplňují všechny 
výše uvedené požadavky, a společnost JHT se může rozhodnout odstranit materiál údajně 
porušující autorská práva, o kterém se dozví prostřednictvím oznámení, která nesplňují výše 
uvedené požadavky.

NÁKUP SLUŽEB

Společnost JHT může nyní nebo v budoucnu účtovat poplatky za určité nabídky služeb, a to buď 
jednorázově, opakovaně, nebo na základě předplatného.

Souhlasíte s tím, že v souvislosti s jakýmikoliv nákupy provedenými prostřednictvím Služby budete 
poskytovat pouze pravdivé, přesné, aktuální a úplné informace.

Při nákupu prostřednictvím Služby máte možnost zkontrolovat a přijmout poplatky, které vám budou 
účtovány a které může společnost JHT čas od času změnit. Změny platných poplatků jsou účinné od 
okamžiku zveřejnění změn ve Službě. Pokud provedete nákup prostřednictvím Služby pomocí kreditní 
karty, opravňujete společnost JHT nebo její zpracovatele plateb třetích stran k tomu, aby z vámi určené 
kreditní karty strhli celou částku příslušných poplatků (včetně případných pravidelných poplatků za 
předplatné) a všech příslušných daní, a prohlašujete a zaručujete, že jste oprávněni takovou kreditní kartu 
pro účely takového nákupu použít. Dále opravňujete společnost JHT k uložení údajů o vaší kreditní kartě. 
Pokud společnost JHT neobdrží platbu od poskytovatele vaší kreditní karty, souhlasíte s tím, že na 
požádání uhradíte všechny dlužné částky, a berete na vědomí, že společnost JHT může pozastavit váš 
přístup ke službě v případě, že tyto částky nebudou včas uhrazeny. Pokud není v Dodatečných 
podmínkách (definovaných níže v části "Další podmínky") stanoveno jinak.

mailto:info@matrixfitness.com


"Další podmínky se mohou uplatnit") jsou všechny prodeje konečné a společnost JHT nevrací žádné 
peníze, včetně vrácení předplacených měsíčních poplatků. Pokud není uvedeno jinak, jsou všechny 
poplatky uvedeny v amerických dolarech.

V době zadání objednávky vám mohla být nabídnuta a odsouhlasena koupě služby za cenu, která 
neodpovídá ceně ostatních zákazníků. Vaše cena (která zahrnuje příslušnou daň z prodeje) je částka, 
kterou jste souhlasili zaplatit v okamžiku nákupu.

Pro získání nároku na propagační slevy můžete být před dokončením objednávky požádáni o zadání kódu 
kupónu a na některé služby nebo možnosti platby nemusí být nárok. Pravidla a omezení jsou zveřejněna v 
okamžiku předložení propagačních nabídek. Účastí na propagační akci vyjadřujete souhlas s pravidly a 
omezeními spojenými s touto akcí. V případě dotazů týkajících se propagačních nabídek, včetně pravidel 
a omezení, kontaktujte zákaznický servis JHT na čísle 1 866 693 4863. Abyste mohli využívat určité 
funkce našich produktů a služeb, může být nutné stáhnout si určité aplikace nebo se připojit k určenému 
zařízení JHT. Jste zodpovědní za to, že si na vlastní náklady zajistíte veškeré vybavení potřebné k 
využívání takových funkcí služby, včetně cvičebního zařízení JHT podle vašeho výběru, kompatibilního 
tabletu nebo zařízení a přístupu k internetu.

POPIS PRODUKTŮ A SLUŽEB

Společnost JHT se snaží o co nejpřesnější popis. Nezaručujeme však, že popisy produktů a služeb nebo 
jiný obsah dostupný ve Službě jsou přesné, úplné, spolehlivé, aktuální nebo bezchybné.

PŘEPRAVA A RIZIKO ZTRÁTY

Veškeré položky zakoupené v rámci Služby jsou vyrobeny na základě smlouvy o přepravě. Riziko ztráty 
a vlastnické právo k těmto položkám přechází na vás okamžikem našeho doručení přepravci.

CENY

I přes naši maximální snahu může být malý počet položek nebo funkcí služby chybně oceněn v důsledku 
systémových nebo tiskových chyb. Vyhrazujeme si právo opravit všechny chyby, pokud k nim dojde, a 
nepřesné nebo chybné ceny nehradíme. Pokud zjistíme chybné ceny u položek, které jsou ve službě k 
dispozici k prodeji, provedeme jednu z následujících akcí:

Pokud je správná cena položky nižší než námi uvedená cena, naúčtujeme nižší částku a položku vám 
odešleme.

Pokud je správná cena položky vyšší než naše uvedená cena, budeme vás podle našeho uvážení před 
odesláním buď kontaktovat a požádáme vás o pokyny, nebo vaši objednávku zrušíme a o zrušení vás 
budeme informovat.

Pokud byla objednávka odeslána, souhlasíte s tím, že výrobek buď vrátíte, nebo doplatíte rozdíl mezi 
skutečnou a účtovanou cenou.



PŘEDPLATNÉ/ČLENSTVÍ

Podmínky předplatného nebo členství v nabídce služeb se mohou pro každé předplatné nebo členství lišit 
a společnost JHT je může kdykoli změnit bez předchozího upozornění. Některá předplatná nebo členství 
mohou být k dispozici na základě bezplatného vyzkoušení a jiná nikoli. Stejně tak mohou být některé 
dostupné za měsíční, dvouměsíční, čtvrtletní, pololetní nebo roční předplatné nebo členství. Před 
zakoupením vás budeme informovat o podmínkách platných pro každé předplatné nebo členství.

Vaše počáteční období předplatného nebo členství může být roční, měsíční nebo jiné, které můžeme čas 
od času nabídnout a ke kterému se můžete přihlásit. Kromě toho můžeme nabídnout bezplatné 
zkušební období předplatného nebo členství při nákupu určitého vybavení JHT nebo jinak, 
přičemž počáteční placené období předplatného nebo členství začne běžet na konci zkušebního 
období, pokud jej nezrušíte.

Všechny bezplatné zkušební verze, které jsou součástí nákupu zařízení JHT, předplatného nebo členství, 
musí být aktivovány do šedesáti dnů od data nákupu zařízení, předplatného nebo členství a všechny 
bezplatné zkušební verze udělené v rámci loterie nebo jiné propagační akce musí být aktivovány do 60 
dnů od ukončení loterie nebo jiné propagační akce (souhrnně "Lhůta pro aktivaci bezplatné zkušební 
verze"). Jakákoli bezplatná zkušební verze, která nebude aktivována před koncem lhůty pro aktivaci 
bezplatné zkušební verze, podle uvážení společnosti JHT propadne nebo bude automaticky aktivována 
společností JHT. V případě automatické aktivace společností JHT si společnost JHT vyhrazuje 
právo na konci bezplatné zkušební doby automaticky zahájit vaše počáteční předplatné nebo 
období členství v souladu s podmínkami platnými pro konkrétní předplatné nebo členství, pokud 
jste nezrušili předplatné nebo členství, jak je stanoveno v tomto dokumentu, a souhlasíte s tím, že 
můžeme účtovat vaši platební metodu za předplatné nebo členství, která je v souboru. Kromě toho, 
pokud si zakoupíte předplatné nebo členství před aktivací bezplatného zkušebního období, bezplatné 
zkušební období propadá.

Po skončení prvního předplatného nebo členství se všechna předplatná a členství automaticky 
obnovují, pokud nejsou zrušena nebo změněna podle tohoto dokumentu nebo v souladu s 
podmínkami platnými pro konkrétní předplatné nebo členství. Přihlášením k předplatnému nebo 
členství souhlasíte s tím, že můžeme pravidelně účtovat částku z vaší platební metody, jak je stanoveno v 
době vašeho počátečního předplatného nebo členství. Tyto poplatky a vaše předplatné nebo členství 
budou pokračovat, dokud nebude vaše předplatné nebo členství zrušeno nebo změněno, jak je stanoveno 
v tomto dokumentu. Poplatek za obnovení bude odpovídat aktuální sazbě za předplatné nebo členství plus 
případné daně platné v době obnovení.

V případě předplatného nebo členství zakoupeného přímo u společnosti JHT (včetně stránek 
http://jrny.com , nebo na telefonním čísle 1-800-886-8189) můžete předplatné nebo členství zrušit 
zasláním e-mailu s žádostí o zrušení na adresusupport@jrny.com , zavoláním na telefonní číslo 800 605 
3369 nebo podle odkazů a/nebo pokynů uvedených na našich stránkách. Společnost JHT zruší takové 
předplatné nebo členství do 72 hodin od obdržení vaší žádosti a vaše zrušení bude v tomto okamžiku 
účinné. V případě předplatného nebo členství zakoupeného nebo účtovaného prostřednictvím aplikační 
platformy, jako je Apple App Store nebo Google Play, můžete předplatné nebo členství zrušit nebo 
změnit, jak je stanoveno v podmínkách aplikační platformy. Poplatky za předplatné nebo členství vzniklé 
před datem účinnosti zrušení budou účtovány. Vyúčtování

http://jrny.com/
http://jrny.com/
mailto:support@jrny.com


probíhá na začátku cyklu předplatného nebo členství a poskytuje přístup na následující období 
předplatného nebo členství. Chcete-li se vyhnout prodloužení, musíte předplatné nebo členství zrušit 
alespoň 48 hodin před koncem cyklu předplatného nebo členství. Pokud předplatné nebo členství zrušíte, 
můžete je využívat až do konce aktuálního období předplatného nebo členství a po uplynutí tohoto 
období nebude vaše předplatné nebo členství obnoveno, s výjimkou případu vrácení peněz, jak je 
uvedeno níže. Obecně platí, že s výhradou zvláštních práv na zrušení předplatného nebo členství a 
vrácení peněz, která vám mohou náležet podle zákona, nemáte nárok na vrácení žádné části předplatného 
nebo členského poplatku zaplaceného za aktuálně probíhající období předplatného nebo členství. V 
situacích, kdy společnost JHT poskytuje náhradu buď v souladu s podmínkami platnými pro konkrétní 
předplatné nebo členství, nebo jinak, pokud to není zakázáno zákonem, může společnost JHT ukončit 
váš přístup k předplatnému nebo členství po zbývající část příslušného předplatného nebo členského 
období.

MEZINÁRODNÍ POUŽITÍ

Služba je řízena a provozována ze Spojených států amerických. Pokud ke službě přistupujete z místa 
mimo Spojené státy americké, činíte tak z vlastní iniciativy a jste odpovědní za dodržování všech 
platných zákonů ve vaší jurisdikci. Společnost JHT neprohlašuje, že materiály ve Službě jsou vhodné 
nebo dostupné pro použití v místech mimo Spojené státy americké, a přístup k nim z území, kde je jejich 
obsah nezákonný, je zakázán. Ti, kteří se rozhodnou přistupovat ke Službě z jiných míst, tak činí z vlastní 
iniciativy a odpovídají za dodržování místních zákonů.

ODŠKODNĚNÍ; ZŘEKNUTÍ SE ODPOVĚDNOSTI A UVOLNĚNÍ PRÁV

Souhlasíte s tím, že budete bránit společnost JHT, její přidružené a dceřiné společnosti, její a jejich 
vedoucí pracovníky, ředitele, zaměstnance, zástupce, akcionáře, konzultanty, poskytovatele informací a 
dodavatele, a že jim poskytnete ochranu před jakýmikoliv nároky, škodami, náklady, závazky a výdaji 
(mimo jiné včetně přiměřených poplatků za právní zastoupení), které vzniknou v důsledku nebo v 
souvislosti s jakýmkoliv obsahem, který zveřejníte, ukládáte nebo jinak přenášíte v naší službě nebo jejím 
prostřednictvím nebo používáte službu nebo ji nemůžete používat, včetně, ale bez omezení, jakýchkoli 
skutečných nebo hrozících žalob, požadavků nebo nároků vznesených vůči společnosti JHT a/nebo jejím 
nezávislým dodavatelům, poskytovatelům služeb, zaměstnancům, ředitelům nebo konzultantům, které 
vyplývají z obsahu, vašeho chování, porušení těchto podmínek nebo porušení práv jakékoli třetí strany 
nebo s ním souvisejí.

Tímto se vzdáváte všech nároků, které můžete mít vůči společnosti JHT, jejím přidruženým a dceřiným 
společnostem, jejím vedoucím pracovníkům, ředitelům, zaměstnancům, zástupcům, akcionářům, 
konzultantům, poskytovatelům informací nebo dodavatelům za ztráty nebo škody, které vám nebo jiným 
osobám vzniknou v souvislosti s používáním služby.

OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI

SPOLEČNOST JHT ANI JEJÍ PŘIDRUŽENÉ NEBO DCEŘINÉ SPOLEČNOSTI, ANI JEJÍ NEBO 
JEJICH VEDOUCÍ PRACOVNÍCI, ŘEDITELÉ, ZAMĚSTNANCI, ZÁSTUPCI, AKCIONÁŘI, 
KONZULTANTI, POSKYTOVATELÉ INFORMACÍ NEBO DODAVATELÉ NENESOU ŽÁDNOU 
ODPOVĚDNOST ZA JAKOUKOLI ZTRÁTU NEBO ŠKODU, MIMO JINÉ NÁHODNOU,



TRESTNÍ, NÁSLEDNÉ, NÁKLADY NA PRÁVNÍ ZASTOUPENÍ NEBO NEPŘÍMÉ ŠKODY (MIMO 
JINÉ VČETNĚ ŠKOD ZA ZTRÁTU ZISKU, PŘERUŠENÍ PROVOZU, ZTRÁTU DAT A PODOBNĚ), 
KTERÉ VZNIKLY V DŮSLEDKU SLUŽBY NEBO VAŠEHO POUŽÍVÁNÍ SLUŽBY NEBO 
NEMOŽNOSTI POUŽÍVAT SLUŽBU NEBO PŘISTUPOVAT K NÍ NEBO K JAKÉMUKOLI 
OBSAHU POSKYTOVANÉMU VE SLUŽBĚ NEBO STAŽENÉMU ZE SLUŽBY, NEBO 
JAKÉHOKOLI ZPOŽDĚNÍ PŘI POUŽÍVÁNÍ SLUŽBY NEBO PŘÍSTUPU K NÍ NEBO OBSAHU 
POSKYTOVANÉMU PROSTŘEDNICTVÍM SLUŽBY NEBO JAKÉHOKOLI NÁROKU 
VYPLÝVAJÍCÍHO Z CHYB, OPOMENUTÍ NEBO NEPŘESNOSTÍ V OBSAHU POSKYTOVANÉM 
VE SLUŽBĚ NEBO Z PROHLÁŠENÍ NEBO CHOVÁNÍ JAKÉKOLI TŘETÍ STRANY VE SLUŽBĚ, 
A TO V ROZSAHU POVOLENÉM PLATNÝMI PRÁVNÍMI PŘEDPISY, I KDYŽ BYLA 
SPOLEČNOST JHT NA MOŽNOST TAKOVÝCH ŠKOD UPOZORNĚNA. ANIŽ BYCHOM SE 
VZDALI USTANOVENÍ O VÝLUČNÉM ROZHODNÉM PRÁVU UVEDENÉM V TOMTO 
DOKUMENTU, NĚKTERÉ STÁTY NEUMOŽŇUJÍ VYLOUČENÍ NEBO OMEZENÍ 
ODPOVĚDNOSTI ZA NÁSLEDNÉ NEBO NÁHODNÉ ŠKODY, PROTO SE NA VÁS VÝŠE 
UVEDENÉ OMEZENÍ NEMUSÍ VZTAHOVAT. V TAKOVÝCH STÁTECH JE NAŠE 
ODPOVĚDNOST OMEZENA NA NEJVYŠŠÍ ZÁKONEM POVOLENÝ ROZSAH.

VÝŠE UVEDENÉ OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI SE VZTAHUJE NA VŠECHNY FORMY ŽALOBY, 
AŤ UŽ SE JEDNÁ O SMLOUVU, ZÁRUKU, OBJEKTIVNÍ ODPOVĚDNOST, NEDBALOST NEBO 
JINÝ DELIKT, A PLATÍ I PO PORUŠENÍ PODMÍNEK NEBO JAKÉKOLI SMLOUVY, NEBO PO 
SELHÁNÍ ZÁKLADNÍHO ÚČELU PODMÍNEK NEBO SMLOUVY NEBO JAKÉHOKOLI 
VÝLUČNÉHO OPRAVNÉHO PROSTŘEDKU.

CELKOVÁ ODPOVĚDNOST SPOLEČNOSTI JHT, JEJÍCH PŘIDRUŽENÝCH A DCEŘINÝCH 
SPOLEČNOSTÍ A JEJÍCH NEBO JEJICH VEDOUCÍCH PRACOVNÍKŮ, ŘEDITELŮ, 
ZAMĚSTNANCŮ, ZÁSTUPCŮ, AKCIONÁŘŮ, KONZULTANTŮ, POSKYTOVATELŮ 
INFORMACÍ NEBO DODAVATELŮ, POKUD EXISTUJÍ, ZA ZTRÁTY NEBO ŠKODY 
NEPŘESÁHNE VYŠŠÍ Z ČÁSTEK 50,00 USD NEBO ČÁSTKU ROVNAJÍCÍ SE POPLATKŮM, 
KTERÉ JSTE NÁM ZAPLATILI ZA SLUŽBU (NIKOLI ZA NÁKUP ZAŘÍZENÍ NEBO JINÝCH 
FYZICKÝCH PRODUKTŮ) BĚHEM PŘEDCHOZÍCH 3 MĚSÍCŮ.

MOHOU SE NA NĚJ VZTAHOVAT DALŠÍ PODMÍNKY

Na některé produkty nebo funkce služby se mohou vztahovat další podmínky. Dodatečné podmínky 
mohou být například stanoveny pro určitou funkci nebo aplikaci nebo mohou být obsaženy v příručkách k 
produktům nebo brožurách při nákupu produktů pomocí naší služby. Pokud dojde k rozporu mezi těmito 
podmínkami a jakýmikoliv dodatečnými podmínkami, platí dodatečné podmínky.

PŘÍSLUŠNÉ PRÁVO

Není-li v těchto Podmínkách uvedeno jinak, představují tyto Podmínky úplnou dohodu mezi vámi a 
společností JHT týkající se vašeho používání Služby a nahrazují veškeré předchozí dohody mezi vámi a 
společností JHT týkající se Služby. Tyto Podmínky a vztah mezi vámi a společností JHT podléhají 
vnitřním zákonům státu Wisconsin bez ohledu na jeho kolizní normy a vztahují se na jakoukoli arbitráž 
podle těchto Podmínek.



ZÁVAZNÉ ROZHODČÍ ŘÍZENÍ; ZŘEKNUTÍ SE HROMADNÝCH ŽALOB

S výjimkou záležitostí týkajících se vymáhání našich práv duševního vlastnictví budou veškeré spory, 
rozpory nebo nároky vyplývající ze Služby, vaší účasti na některé z funkcí, které jsou jejím 
prostřednictvím k dispozici, a/nebo vašeho nákupu jakýchkoli produktů, obsahu nebo služeb řešeny s 
konečnou platností, jak je uvedeno níže. VZDÁVÁTE SE PRÁVA ŘEŠIT SPOR S JHT PŘED 
SOUDEM NEBO POROTOU. Rozhodčí soud
je oprávněn rozhodovat o jakémkoli zpochybnění své vlastní pravomoci nebo platnosti či vymahatelnosti 
jakékoli části této rozhodčí smlouvy. Vy a společnost JHT souhlasíte s tím, že budete rozhodovat 
výhradně individuálně, a výslovně se vzdáváte možnosti účastnit se skupinového nebo zastupujícího 
řízení, včetně jakéhokoli skupinového rozhodčího řízení nebo zastupujícího rozhodčího řízení. Rozhodčí 
soud nesmí sloučit nároky více než jedné osoby a nesmí ani jinak předsedat žádné formě 
reprezentativního nebo skupinového řízení. V případě, že bude zákaz skupinového rozhodčího řízení 
považován za neplatný nebo nevymahatelný, zbývající části rozhodčí smlouvy zůstávají v platnosti. V 
rozsahu, v jakém se vy nebo společnost JHT rozhodnete vzdát rozhodčího řízení podle níže uvedeného 
postupu, nebo pokud bude tato rozhodčí smlouva shledána nepoužitelnou pro spor mezi námi, vy a 
společnost JHT se výslovně vzdáváte možnosti účastnit se jakéhokoli skupinového nebo 
reprezentativního soudního řízení.

Pokud dojde ke sporu, který je předmětem rozhodčího řízení, musíte nám dát písemné oznámení a 
možnost jej vyřešit. Vaše oznámení musí obsahovat vaše jméno, adresu, písemný popis sporu a konkrétní 
popis újmy, kterou požadujete. Pokud náš spor nevyřešíme do pětačtyřiceti (45) dnů od obdržení vašeho 
oznámení, můžete zahájit rozhodčí řízení, jak je uvedeno níže, zasláním písemné žádosti o rozhodčí 
řízení na naši adresu uvedenou níže v části "OTÁZKY".

Jakýkoli spor nebo nárok, který je předmětem rozhodčího řízení, ale není vyřešen v rámci 
předrozhodčího řízení, bude předložen k závaznému rozhodčímu řízení. Spory a nároky podléhající 
rozhodčímu řízení budou řešeny jedním rozhodcem, na kterém se vzájemně dohodnete se společností 
JHT. Pokud se na rozhodci nedohodneme, bude rozhodce vybrán podle pravidla 12 zjednodušených 
rozhodčích pravidel a postupů JAMS. Rozhodce je vázán těmito Podmínkami a jakoukoli jinou platnou 
dohodou mezi námi a bude je přísně vymáhat, přičemž nesmí žádné takové podmínky omezovat, 
rozšiřovat ani jinak měnit. Rozhodce může přiznat jakékoli odškodnění, které by mohl přiznat soud, 
přičemž uplatní omezení odpovědnosti obsažená v těchto Podmínkách. Rozhodce může udělit soudní 
příkaz, pokud to zákon umožňuje, ale soudní příkaz udělený rozhodcem nesmí přesahovat rámec našeho 
vzájemného jednání. Případné rozhodčí řízení se bude konat ve městě Madison v okrese Dane, 
Wisconsin, USA, pokud se vy a společnost JHT písemně nedohodnete jinak. Vy a společnost JHT 
ponesete každý své vlastní náklady rozhodčího řízení a budete se rovným dílem podílet na nákladech 
rozhodčího řízení; rozhodce však přizná náklady a poplatky vítězné straně, pokud se zjistí, že druhá 
strana předložila nárok bez přiměřeného základu nebo podala jakýkoli nárok ve zlé víře.

Od dohody o rozhodčím řízení můžete odstoupit písemným oznámením svého záměru na níže uvedenou 
adresu, a to nejpozději do 60 dnů od prvního přijetí těchto podmínek. Postup uvedený v tomto dokumentu 
je jediným způsobem, jak odstoupit od rozhodčího řízení, a jakékoli pokusy o odstoupení po uplynutí 
lhůty stanovené v tomto dokumentu budou neúčinné. Bez ohledu na vaše rozhodnutí odhlásit se z 
rozhodčího řízení se stále vzdáváte možnosti účastnit se jakéhokoli skupinového nebo reprezentativního 
soudního sporu.



Vzhledem k tomu, že se Služba a tyto Podmínky týkají mezistátního obchodu, řídí se výklad a 
prosazování pravidel rozhodčího řízení federálním zákonem o rozhodčím řízení (bez ohledu na použití 
práva státu Wisconsin na jakékoli základní nároky, jak je uvedeno výše). Souhlasíte s tím, že rozhodčí 
řízení a další ustanovení této části "Závazné rozhodčí řízení; zřeknutí se hromadných žalob" zůstávají v 
platnosti i po ukončení platnosti těchto Podmínek.

ODVOLATELNOST

Pokud bude některá část těchto Podmínek používání shledána neplatnou nebo nevymahatelnou, bude tato 
část vykládána v souladu s platnými právními předpisy tak, aby co nejlépe odrážela původní záměry 
stran, a zbývající části zůstanou v plné platnosti a účinnosti.

VZDÁNÍ SE PRÁV

Pokud společnost JHT nevymáhá nebo opožděně vymáhá nějakou povinnost nebo uplatňuje právo či 
opravný prostředek, neznamená to, že se této povinnosti, práva nebo opravného prostředku vzdává. 
Zřeknutí se porušení podmínky ze strany společnosti JHT neznamená zřeknutí se porušení jakékoli jiné 
podmínky v této smlouvě. Zřeknutí se určité povinnosti ze strany JHT v jednom případě nebrání JHT v 
tom, aby následně vyžadovala splnění této povinnosti v jiných případech.

UKONČENÍ SMLOUVY

Bez ohledu na tyto podmínky si společnost JHT vyhrazuje právo bez předchozího upozornění a podle 
vlastního uvážení ukončit vaši licenci k používání služby a zablokovat nebo znemožnit váš budoucí 
přístup ke službě a její používání.

OTÁZKY

V případě dotazů týkajících se Služeb se obraťte na zákaznický servis JHT na čísle 1 866 693 4863. V 

případě dotazů týkajících se těchto Podmínek se obraťte na naše právní oddělení na adrese:

Johnson Health Tech North America, Inc. Attn: 
Legal / Customer Service
1600 Landmark Drive Cottage 
Grove, WI 53527

Podmínky používání naposledy upraveny 13. června 2025


